נגד הנאשם לורן אנקרי (עצור/אסיר בפיקוח)

נוכחים :

ב"כ המאשימה עו"ד עמית גינת ועו"ד ואדים סיגל

הנאשם וב"כ עו"ד אביעד חייט ועו"ד ינון היימן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

מבוא:

הנאשם הורשע ביום 11.6.19 על סמך הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, ב-8 עבירות של הריגה בהתאם להוראת סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") ועקיפה בדרך לא פנויה, בהתאם להוראת תקנה 47(ד) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

בעובדות כתב האישום המתוקן מתואר כי ביום 30.10.18, בשעה 12:28, או בסמוך לכך, הנאשם נהג בג'יפ מסוג טויוטה לנד קרוזר, מ.ר. 1410363 (להלן: "**הג'יפ**"), בכביש 90 מכיוון דרום לכיוון צפון (להלן: "**הכביש**"). הכביש הנו כביש בין עירוני דו סיטרי בעל נתיב אחד בכל כיוון נסיעה כשקו הפרדה מקווקו מפריד בין הנתיבים.

בענייננו, הואיל ובית המשפט סבור כי טווח הענישה המוסכם בין הצדדים סביר, לא אדרש לקביעתו של מתחם עונש הולם וזאת הגם שבקביעת עונשו הסופי של הנאשם יילקחו בחשבון פרמטרים רבים אותם בית המשפט משקלל בקביעת מתחם שכזה.

לגופם של דברים, על-פי סעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בקביעת מתחם העונש בהתאם לעקרון ההלימה, על בית-המשפט להתחשב **"בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה"**.

במעשיו האמורים לעיל, פגע הנאשם פגיעה קשה בערך החברתי המוגן של קדושת החיים. ערך זה קודם לכל, ובלעדיו אין.

יתרת הפיצוי תחולק באופן שווה בין האחים והאחיות של שושנה עטר ז"ל ויריב עטר ז"ל. הפיצוי ישולם עד ליום 1.8.20. אין בפיצוי זה כדי לגרוע מזכותם של משפחות המנוחים לדרוש את הפיצוי המלא בגין נזקיהם בהתאם לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות הדרכים.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש העליון.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תש"פ, 29/01/2020 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שהדבר נוגע לאורכה לצורך התארגנות סבורני כי יש לאפשר לנאשם אורכה זו ובגדרה יוכל לעבור מיון מוקדם.

עמוד 23

הנאשם התייצב לכל הדיונים, מצוי במאסר תחת איזוק אלקטרוני ובנסיבות אלה יש לאפשר לו את האורכה המבוקשת.

שונים הם פני הדברים ביחס לאפשרות להשלים את ההליך הטיפולי.

בנסיבות האמורות לעיל, על הנאשם להתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1.3.20 עד השעה 10:00 במדור קליטה בכלא "אוהלי קידר". עד למועד זה, הנאשם ישהה באותם תנאים בהם הוא שוהה כיום.

מומלץ לנאשם לעבור הליך של מיון מוקדם.

**ניתנה והודעה היום ג' שבט תש"פ,
29/01/2020 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**

הוקלדעלידיאלניתרוימי